
UCHWAŁA NR XXXIII/219/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 2 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935), 
art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 17.834.444,15 zł:

1) dochody bieżące: 17.558.813,71 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17.892 zł;

2) majątkowe w wysokości 275.630,44 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych: 228.149 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 17.834.444,15 zł,

1) wydatki bieżące: 16.258.339,91 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10.698.532,57 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.388.292,03 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.310.240,54 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352.084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.037.790,34 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 55.498 zł,

e) obsługa długu: 114.435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1.576.104,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1.576.104,24 zł w tym: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych: 949.709 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) § 3. otrzymuje brzmienie:

"Nadwyżka/deficyt budżetu wynosi 0 zł."

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



1) ogólną w wysokości - 50.111,99 zł,

2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 0 zł.”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.065.587,14 zł, oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.065.587,14 zł. Załącznik nr 3 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.";

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.”;

8) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1. dla sektora finansów publicznych, załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku

nr 6 do niniejszej uchwały.”;

9) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 159.858,01 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
załącznik nr 14, 15, 18, 21 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7, 8, 9, 10 do niniejszej 
uchwały, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 13.636,54 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 12.623,93 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 12.758,94 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 33.753,80 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 23.290,13 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 33.753,80 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 11.206,27 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 18.834,60 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/219/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 2 października 2017 r.- dochody
 

budżetu 2017 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 332 235,67Oświata i wychowanie -31 450,00 0,00 300 785,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 450,00 -31 450,00 0,00 0,00

80104 152 432,00Przedszkola -31 450,00 0,00 120 982,00

31 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-31 450,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 31 450,00 -31 450,00 0,00 0,00

900 717 889,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -36 626,70 0,00 681 262,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90011 53 895,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -25 638,59 0,00 28 256,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 53 895,00 -25 638,59 0,00 28 256,41

90095 20 338,00Pozostała działalność -10 988,11 0,00 9 349,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 338,00 -10 988,11 0,00 9 349,89

921 2 270,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100,00 2 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 800,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100,00 1 900,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 600,00 0,00 100,00 1 700,00

17 626 790,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 342,00 -31 450,00 0,00 17 892,00

-68 076,70 100,00 17 558 813,71

majątkowe
010 113 745,00Rolnictwo i łowiectwo -113 013,00 0,00 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 745,00 -113 013,00 0,00 732,00

01010 113 745,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -113 013,00 0,00 732,00

113 745,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-113 013,00 0,00 732,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 53 173,00 -52 441,00 0,00 732,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy

  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

6648 60 572,00 -60 572,00 0,00 0,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 17 160,00 17 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 0,00Dostarczanie wody 0,00 17 160,00 17 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 17 160,00 17 160,00

801 412 914,00Oświata i wychowanie -412 914,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
412 914,00 -412 914,00 0,00 0,00

80104 412 914,00Przedszkola -412 914,00 0,00 0,00

412 914,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-412 914,00 0,00 0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 412 914,00 -412 914,00 0,00 0,00

784 397,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
754 076,00 -525 927,00 0,00 228 149,00

-525 927,00 17 160,00 275 630,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 411 187,85

803 418,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-557 377,00 0,00 246 041,00

-594 003,70 17 834 444,1517 260,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/219/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 2 października 2017 r.- wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

493 841,19 380 096,19 5 215,09380 096,19 0,00 0,00 113 745,00113 745,000,00 0,00 0,00 113 745,00 0,00374 881,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 380 828,19

0,00

-113 013,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

380 096,19

0,00

0,00

380 096,19

0,00

0,00

5 215,09

0,00

0,00

374 881,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

0,00

0,00

0,00

01010

113 745,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 745,00 113 745,00 113 745,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-113 013,00

0,00

732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 572,00 60 572,00 60 572,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 572,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 572,00

0,00

0,00

-60 572,00

0,00

0,00

-60 572,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

53 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 53 173,00 53 173,00 53 173,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 441,00

0,00

732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,00

0,00

-52 441,00

732,00

0,00

-52 441,00

732,00

0,00

-52 441,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

923 091,00 706 296,00 94 194,00705 000,00 0,00 0,00 216 795,00216 795,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 867 887,00

0,00

-55 204,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

0,00

0,00

705 000,00

0,00

0,00

94 194,00

0,00

0,00

610 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

418 983,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 135,00201 852,00 159 717,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 216 795,00 216 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-55 204,00

0,00

363 779,00 202 188,00

0,00

0,00

201 852,00

0,00

0,00

42 135,00

0,00

0,00

159 717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

216 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 216 795,00 216 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 204,00

0,00

161 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

423 199,00 152 164,00 480,00152 164,00 0,00 0,00 271 035,00271 035,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00151 684,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 246,00

9 047,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

152 164,00

0,00

0,00

152 164,00

0,00

0,00

480,00

0,00

0,00

151 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 082,00

9 047,00

0,00

280 082,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

213 664,00

Drogi publiczne gminne

149 164,00 480,00149 164,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 047,00

222 711,00 149 164,00

0,00

0,00

149 164,00

0,00

0,00

480,00

0,00

0,00

148 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 547,00

9 047,00

0,00

73 547,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 047,00

61 647,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

355 894,00 355 894,00 250 922,00331 577,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0080 655,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 094,00

1 200,00

0,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

357 094,00

1 200,00

0,00

332 777,00

1 200,00

0,00

250 922,00

0,00

0,00

81 855,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

333 284,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

333 284,00 250 922,00328 847,00 77 925,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,000,00

1 200,00

334 484,00 334 484,00

1 200,00

0,00

330 047,00

1 200,00

0,00

250 922,00

0,00

0,00

79 125,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 320,00 23 320,00 0,00 23 320,00 0,00 0,0023 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

24 520,00 24 520,00

1 200,00

0,00

24 520,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

24 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 797 227,00 1 797 227,00 1 442 937,001 688 673,00 3 000,00 0,00 0,000,0092 111,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 827,00

2 600,00

0,00 0,00

0,00

13 443,0092 111,00

0,00

0,00

1 799 827,00

2 600,00

0,00

1 688 673,00

0,00

0,00

1 442 937,00

0,00

0,00

245 736,00

0,00

0,00

5 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 554 718,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 554 718,68 1 314 849,001 511 164,68 196 315,68 0,00 30 111,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 443,00

0,00

0,00

30 111,00

0,00

0,000,00

2 600,00

1 557 318,68 1 557 318,68

2 600,00

0,00

1 511 164,68

0,00

0,00

1 314 849,00

0,00

0,00

196 315,68

0,00

0,00

2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

2 600,00 2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

115 522,00 111 658,00 0,0084 088,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 088,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 353,00

2 831,00

0,00 0,00

0,00

0,0027 420,00

0,00

0,00

114 489,00

2 831,00

0,00

86 919,00

2 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 919,00

2 831,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

111 972,00

Ochotnicze straże pożarne

108 108,00 0,0080 538,00 80 538,00 150,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 420,00

0,00

0,000,00

2 831,00

114 803,00 110 939,00

2 831,00

0,00

83 369,00

2 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 369,00

2 831,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 141,00 24 141,00 0,00 24 141,00 0,00 0,0024 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 831,00

26 972,00 26 972,00

2 831,00

0,00

26 972,00

2 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 831,00

0,00

26 972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

142 372,99 133 325,99 0,00133 325,99 0,00 0,00 9 047,009 047,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 325,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 325,99

0,00

-9 047,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

133 325,99

0,00

0,00

133 325,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 325,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

104 658,99

Rezerwy ogólne i celowe

95 611,99 0,0095 611,99 95 611,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 047,00 9 047,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 047,00

0,00

95 611,99 95 611,99

0,00

0,00

95 611,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 611,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 047,00 9 047,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 047,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 333 255,67 5 428 583,67 3 943 095,005 151 982,67 0,00 0,00 904 672,00904 672,00231 826,00 44 775,00 0,00 869 113,00 0,001 208 887,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 297 224,67

2 500,00

-38 531,00 -37 000,00

0,00

7 775,00231 826,00

0,00

0,00

5 392 552,67

2 500,00

-38 531,00

5 152 951,67

2 500,00

-1 531,00

3 943 095,00

0,00

0,00

1 209 856,67

2 500,00

-1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

2 554 615,21

Szkoły podstawowe

2 522 556,21 1 882 130,002 400 477,21 518 347,21 0,00 114 304,00 7 775,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

114 304,00

0,00

0,00-1 531,00

2 500,00

2 555 584,21 2 523 525,21

2 500,00

-1 531,00

2 401 446,21

2 500,00

-1 531,00

1 882 130,00

0,00

0,00

519 316,21

2 500,00

-1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 735,00 34 735,00 0,00 34 735,00 0,00 0,0034 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 531,00

0,00

33 204,00 33 204,00

0,00

-1 531,00

33 204,00

0,00

-1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 531,00

33 204,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 433,00 14 433,00 0,00 14 433,00 0,00 0,0014 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

16 933,00 16 933,00

2 500,00

0,00

16 933,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

16 933,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 219 130,00

Przedszkola

346 517,00 224 087,00295 751,00 71 664,00 0,00 13 766,00 37 000,00 0,00 0,00 872 613,00 872 613,00 869 113,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-37 000,00

13 766,00

0,00

0,00-37 000,00

0,00

1 182 130,00 309 517,00

0,00

-37 000,00

295 751,00

0,00

0,00

224 087,00

0,00

0,00

71 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

872 613,00

0,00

0,00

872 613,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 450,0031 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 450,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-31 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,005 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 550,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

177 118,00 177 118,00 56 789,0062 764,00 1 000,00 0,00 0,000,00113 354,00 0,00 0,00 0,00 0,005 975,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 176 918,00

0,00

-200,00 0,00

0,00

0,00113 354,00

0,00

0,00

176 918,00

0,00

-200,00

62 564,00

0,00

-200,00

56 789,00

0,00

0,00

5 775,00

0,00

-200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

3 250,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

3 250,00 0,003 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

0,00

3 050,00 3 050,00

0,00

-200,00

3 050,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

3 050,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,003 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 050,00 3 050,00

0,00

-200,00

3 050,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

3 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

982 646,00 967 380,00 43 365,00966 880,00 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00923 515,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

0,00

-36 626,70 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

0,00

-36 626,70

930 253,30

0,00

-36 626,70

43 365,00

0,00

0,00

886 888,30

0,00

-36 626,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90011

53 895,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

53 895,00 0,0053 895,00 53 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 638,59

0,00

28 256,41 28 256,41

0,00

-25 638,59

28 256,41

0,00

-25 638,59

0,00

0,00

0,00

28 256,41

0,00

-25 638,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 455,00 47 455,00 0,00 47 455,00 0,00 0,0047 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 638,59

0,00

21 816,41 21 816,41

0,00

-25 638,59

21 816,41

0,00

-25 638,59

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 638,59

21 816,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

21 862,00

Pozostała działalność

21 862,00 0,0021 862,00 21 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 988,11

0,00

10 873,89 10 873,89

0,00

-10 988,11

10 873,89

0,00

-10 988,11

0,00

0,00

0,00

10 873,89

0,00

-10 988,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 538,00 21 538,00 0,00 21 538,00 0,00 0,0021 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 988,11

0,00

10 549,89 10 549,89

0,00

-10 988,11

10 549,89

0,00

-10 988,11

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 988,11

10 549,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 617,01 392 012,21 2 648,3572 878,21 319 134,00 0,00 35 604,8035 604,800,00 0,00 0,00 9 951,00 0,0070 229,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 317,01

0,00

-2 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

389 712,21

0,00

-2 300,00

70 578,21

0,00

-2 300,00

2 648,35

0,00

0,00

67 929,86

0,00

-2 300,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 604,80

0,00

0,00

35 604,80

0,00

0,00

9 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 899,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

280 245,21 0,0042 428,21 42 428,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 653,80 31 653,80 6 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

311 399,01 279 745,21

0,00

-500,00

41 928,21

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

41 928,21

0,00

-500,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 759,80 19 759,80 0,00 19 759,80 0,00 0,0019 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

19 259,80 19 259,80

0,00

-500,00

19 259,80

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

19 259,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

29 901,00

Pozostała działalność

25 950,00 2 648,3525 950,00 23 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951,00 3 951,00 3 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

0,00

28 101,00 24 150,00

0,00

-1 800,00

24 150,00

0,00

-1 800,00

2 648,35

0,00

0,00

21 501,65

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 951,00

0,00

0,00

3 951,00

0,00

0,00

3 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 004,05 19 004,05 0,00 19 004,05 0,00 0,0019 004,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

17 204,05 17 204,05

0,00

-1 800,00

17 204,05

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

17 204,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 071 187,85 16 326 866,61 10 732 659,27 6 388 292,03 4 344 367,24 349 484,00 5 037 790,34 1 744 321,241 744 321,24114 435,000,0092 498,00 1 053 675,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00

-37 000,00

5 037 790,34
0,00
0,00-254 921,70

18 178,00
17 834 444,15 16 258 339,91

9 131,00
-77 657,70

10 698 532,57
6 531,00

-40 657,70

6 388 292,03
0,00
0,00

4 310 240,54
6 531,00

-40 657,70

352 084,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
9 047,00

-177 264,00

1 576 104,24
9 047,00

-177 264,00

949 709,00
9 047,00

-113 013,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/219/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 2 października 2017 r.- rozchody budżetu na 2017 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 405 587,14 - 340 000,00 1 065 587,14

Razem: 1065587,1400Razem: 1405587,1400 Razem: -340000,0000

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/219/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 2 października 2017 r.- j.b. Urząd
 

Gminy Książki- dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 31 450,00Oświata i wychowanie -31 450,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 450,00 -31 450,00 0,00 0,00

80104 31 450,00Przedszkola -31 450,00 0,00 0,00

31 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-31 450,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 31 450,00 -31 450,00 0,00 0,00

900 717 889,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -36 626,70 0,00 681 262,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90011 53 895,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -25 638,59 0,00 28 256,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 53 895,00 -25 638,59 0,00 28 256,41

90095 20 338,00Pozostała działalność -10 988,11 0,00 9 349,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 338,00 -10 988,11 0,00 9 349,89

921 2 270,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100,00 2 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 800,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100,00 1 900,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 600,00 0,00 100,00 1 700,00

11 120 576,28razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 342,00 -31 450,00 0,00 17 892,00

-68 076,70 100,00 11 052 599,58

majątkowe
010 113 745,00Rolnictwo i łowiectwo -113 013,00 0,00 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 745,00 -113 013,00 0,00 732,00

01010 113 745,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -113 013,00 0,00 732,00

113 745,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-113 013,00 0,00 732,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 53 173,00 -52 441,00 0,00 732,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy

  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

6648 60 572,00 -60 572,00 0,00 0,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 17 160,00 17 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 0,00Dostarczanie wody 0,00 17 160,00 17 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 17 160,00 17 160,00

801 412 914,00Oświata i wychowanie -412 914,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
412 914,00 -412 914,00 0,00 0,00

80104 412 914,00Przedszkola -412 914,00 0,00 0,00

412 914,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-412 914,00 0,00 0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 412 914,00 -412 914,00 0,00 0,00

784 397,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
754 076,00 -525 927,00 0,00 228 149,00

-525 927,00 17 160,00 275 630,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 904 973,72

803 418,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-557 377,00 0,00 246 041,00

-594 003,70 11 328 230,0217 260,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/219/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 2 października 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

493 841,19 380 096,19 5 215,09380 096,19 0,00 0,00 113 745,00113 745,000,00 0,00 0,00 113 745,00 0,00374 881,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 380 828,19

0,00

-113 013,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

380 096,19

0,00

0,00

380 096,19

0,00

0,00

5 215,09

0,00

0,00

374 881,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

0,00

0,00

0,00

01010

113 745,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 745,00 113 745,00 113 745,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-113 013,00

0,00

732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

732,00

0,00

-113 013,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 572,00 60 572,00 60 572,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 572,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 572,00

0,00

0,00

-60 572,00

0,00

0,00

-60 572,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

53 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 53 173,00 53 173,00 53 173,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 441,00

0,00

732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

732,00

0,00

-52 441,00

732,00

0,00

-52 441,00

732,00

0,00

-52 441,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

923 091,00 706 296,00 94 194,00705 000,00 0,00 0,00 216 795,00216 795,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 867 887,00

0,00

-55 204,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

706 296,00

0,00

0,00

705 000,00

0,00

0,00

94 194,00

0,00

0,00

610 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

418 983,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 135,00201 852,00 159 717,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 216 795,00 216 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-55 204,00

0,00

363 779,00 202 188,00

0,00

0,00

201 852,00

0,00

0,00

42 135,00

0,00

0,00

159 717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

216 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 216 795,00 216 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 204,00

0,00

161 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

161 591,00

0,00

-55 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

423 199,00 152 164,00 480,00152 164,00 0,00 0,00 271 035,00271 035,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00151 684,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 246,00

9 047,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

152 164,00

0,00

0,00

152 164,00

0,00

0,00

480,00

0,00

0,00

151 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 082,00

9 047,00

0,00

280 082,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

213 664,00

Drogi publiczne gminne

149 164,00 480,00149 164,00 148 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 047,00

222 711,00 149 164,00

0,00

0,00

149 164,00

0,00

0,00

480,00

0,00

0,00

148 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 547,00

9 047,00

0,00

73 547,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 047,00

61 647,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

61 647,00

9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

355 894,00 355 894,00 250 922,00331 577,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0080 655,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 357 094,00

1 200,00

0,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

357 094,00

1 200,00

0,00

332 777,00

1 200,00

0,00

250 922,00

0,00

0,00

81 855,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

333 284,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

333 284,00 250 922,00328 847,00 77 925,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,000,00

1 200,00

334 484,00 334 484,00

1 200,00

0,00

330 047,00

1 200,00

0,00

250 922,00

0,00

0,00

79 125,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 320,00 23 320,00 0,00 23 320,00 0,00 0,0023 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

24 520,00 24 520,00

1 200,00

0,00

24 520,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

24 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 797 227,00 1 797 227,00 1 442 937,001 688 673,00 3 000,00 0,00 0,000,0092 111,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 827,00

2 600,00

0,00 0,00

0,00

13 443,0092 111,00

0,00

0,00

1 799 827,00

2 600,00

0,00

1 688 673,00

0,00

0,00

1 442 937,00

0,00

0,00

245 736,00

0,00

0,00

5 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 554 718,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 554 718,68 1 314 849,001 511 164,68 196 315,68 0,00 30 111,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 443,00

0,00

0,00

30 111,00

0,00

0,000,00

2 600,00

1 557 318,68 1 557 318,68

2 600,00

0,00

1 511 164,68

0,00

0,00

1 314 849,00

0,00

0,00

196 315,68

0,00

0,00

2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

2 600,00 2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

115 522,00 111 658,00 0,0084 088,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 420,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 088,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 353,00

2 831,00

0,00 0,00

0,00

0,0027 420,00

0,00

0,00

114 489,00

2 831,00

0,00

86 919,00

2 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 919,00

2 831,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

111 972,00

Ochotnicze straże pożarne

108 108,00 0,0080 538,00 80 538,00 150,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 420,00

0,00

0,000,00

2 831,00

114 803,00 110 939,00

2 831,00

0,00

83 369,00

2 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 369,00

2 831,00

0,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 141,00 24 141,00 0,00 24 141,00 0,00 0,0024 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 831,00

26 972,00 26 972,00

2 831,00

0,00

26 972,00

2 831,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 831,00

0,00

26 972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

142 372,99 133 325,99 0,00133 325,99 0,00 0,00 9 047,009 047,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 325,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 325,99

0,00

-9 047,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

133 325,99

0,00

0,00

133 325,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 325,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

104 658,99

Rezerwy ogólne i celowe

95 611,99 0,0095 611,99 95 611,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 047,00 9 047,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 047,00

0,00

95 611,99 95 611,99

0,00

0,00

95 611,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 611,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 047,00 9 047,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 047,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

-9 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 300 868,00 396 196,00 119 501,00342 679,00 0,00 0,00 904 672,00904 672,008 742,00 44 775,00 0,00 869 113,00 0,00223 178,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 264 837,00

2 500,00

-38 531,00 -37 000,00

0,00

7 775,008 742,00

0,00

0,00

360 165,00

2 500,00

-38 531,00

343 648,00

2 500,00

-1 531,00

119 501,00

0,00

0,00

224 147,00

2 500,00

-1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

63 507,00

Szkoły podstawowe

31 448,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 3 673,00 7 775,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 775,00

0,00

0,00

3 673,00

0,00

0,00-1 531,00

2 500,00

64 476,00 32 417,00

2 500,00

-1 531,00

20 969,00

2 500,00

-1 531,00

0,00

0,00

0,00

20 969,00

2 500,00

-1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 531,00

0,00

469,00 469,00

0,00

-1 531,00

469,00

0,00

-1 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 531,00

469,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

16 500,00 16 500,00

2 500,00

0,00

16 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

16 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

927 722,00

Przedszkola

55 109,00 0,0017 720,00 17 720,00 0,00 389,00 37 000,00 0,00 0,00 872 613,00 872 613,00 869 113,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-37 000,00

389,00

0,00

0,00-37 000,00

0,00

890 722,00 18 109,00

0,00

-37 000,00

17 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

872 613,00

0,00

0,00

872 613,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 450,0031 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 450,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-31 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,005 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 550,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

177 118,00 177 118,00 56 789,0062 764,00 1 000,00 0,00 0,000,00113 354,00 0,00 0,00 0,00 0,005 975,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 176 918,00

0,00

-200,00 0,00

0,00

0,00113 354,00

0,00

0,00

176 918,00

0,00

-200,00

62 564,00

0,00

-200,00

56 789,00

0,00

0,00

5 775,00

0,00

-200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

3 250,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

3 250,00 0,003 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

0,00

3 050,00 3 050,00

0,00

-200,00

3 050,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

3 050,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,003 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 050,00 3 050,00

0,00

-200,00

3 050,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

3 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

982 646,00 967 380,00 43 365,00966 880,00 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 8 266,00 0,00923 515,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 946 019,30

0,00

-36 626,70 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

930 753,30

0,00

-36 626,70

930 253,30

0,00

-36 626,70

43 365,00

0,00

0,00

886 888,30

0,00

-36 626,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

8 266,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90011

53 895,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

53 895,00 0,0053 895,00 53 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 638,59

0,00

28 256,41 28 256,41

0,00

-25 638,59

28 256,41

0,00

-25 638,59

0,00

0,00

0,00

28 256,41

0,00

-25 638,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 455,00 47 455,00 0,00 47 455,00 0,00 0,0047 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 638,59

0,00

21 816,41 21 816,41

0,00

-25 638,59

21 816,41

0,00

-25 638,59

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 638,59

21 816,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

21 862,00

Pozostała działalność

21 862,00 0,0021 862,00 21 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 988,11

0,00

10 873,89 10 873,89

0,00

-10 988,11

10 873,89

0,00

-10 988,11

0,00

0,00

0,00

10 873,89

0,00

-10 988,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 538,00 21 538,00 0,00 21 538,00 0,00 0,0021 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 988,11

0,00

10 549,89 10 549,89

0,00

-10 988,11

10 549,89

0,00

-10 988,11

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 988,11

10 549,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 617,01 392 012,21 2 648,3572 878,21 319 134,00 0,00 35 604,8035 604,800,00 0,00 0,00 9 951,00 0,0070 229,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 317,01

0,00

-2 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

389 712,21

0,00

-2 300,00

70 578,21

0,00

-2 300,00

2 648,35

0,00

0,00

67 929,86

0,00

-2 300,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 604,80

0,00

0,00

35 604,80

0,00

0,00

9 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 899,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

280 245,21 0,0042 428,21 42 428,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 653,80 31 653,80 6 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

311 399,01 279 745,21

0,00

-500,00

41 928,21

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

41 928,21

0,00

-500,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 759,80 19 759,80 0,00 19 759,80 0,00 0,0019 759,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

19 259,80 19 259,80

0,00

-500,00

19 259,80

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

19 259,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

29 901,00

Pozostała działalność

25 950,00 2 648,3525 950,00 23 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951,00 3 951,00 3 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

0,00

28 101,00 24 150,00

0,00

-1 800,00

24 150,00

0,00

-1 800,00

2 648,35

0,00

0,00

21 501,65

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 951,00

0,00

0,00

3 951,00

0,00

0,00

3 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 004,05 19 004,05 0,00 19 004,05 0,00 0,0019 004,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

17 204,05 17 204,05

0,00

-1 800,00

17 204,05

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

17 204,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 647 948,72 5 903 627,48 4 975 466,53 2 017 578,44 2 957 888,09 349 484,00 371 743,95 1 744 321,241 744 321,24114 435,000,0092 498,00 1 053 675,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 498,00
0,00

-37 000,00

371 743,95
0,00
0,00-254 921,70

18 178,00
7 411 205,02 5 835 100,78

9 131,00
-77 657,70

4 941 339,83
6 531,00

-40 657,70

2 017 578,44
0,00
0,00

2 923 761,39
6 531,00

-40 657,70

352 084,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 576 104,24
9 047,00

-177 264,00

1 576 104,24
9 047,00

-177 264,00

949 709,00
9 047,00

-113 013,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/219/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 2 października
 

2017 r. - limity środków na zadania inwestycyjne 2017

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 113 013,00113 745,00 732,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 113 013,00 732,00113 745,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 572,00 - 60 572,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w latach 2016-2017 60 572,00 - 60 572,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 173,00 - 52 441,00 732,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w latach 2016-2017 53 173,00 - 52 441,00 732,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 55 204,00216 795,00 161 591,00

40002 Dostarczanie wody - 55 204,00 161 591,00216 795,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 795,00 - 55 204,00 161 591,00

Budowa przyłączy wodociągowych, rurociągu, wykonanie przepięć sieci i
 

częściwa wymiana wodomierzy 216 795,00 - 55 204,00 161 591,00

600 Transport i łączność 9 047,00271 035,00 280 082,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 047,00 73 547,0064 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 600,00 9 047,00 61 647,00

Przebudowa dróg gminnych w ramach RPO- rewitalizacja 10 000,00 9 047,00 19 047,00

758 Różne rozliczenia - 9 047,009 047,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 9 047,00 0,009 047,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 047,00 - 9 047,00 0,00

Rezerwa inwestycyjna 2017 9 047,00 - 9 047,00 0,00

1 744 321,24 1 576 104,24- 168 217,00Razem

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



Arkusz2

                                                                                          Załącznik nr 6 

                                                                                          Uchwały Nr XXXIII/219/17

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 2 października  2017 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących

dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota Zw. Zm. Po zm.
600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 206535 0 0 206535

750 75020 2320 Powiat Wąbrzeski 3000 0 0 3000

750 75023 2710 Gmina Kęsowo 0 2600 0 2600

851 85117 2560

Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Książkach 3000 0 0 3000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 237817 0 0 237817

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach 71317 0 0 71317

Razem 521669 2600 0 524269

Sporządziła : Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

tel. 056 6888167 w 45

Strona 1

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



-1-

                                                                                          Załącznik nr 7  

                                                                                    do Uchwały Nr XXXIII/219/17

                                                                                    Rady Gminy w Książkach

                                                                                    z dnia 2 października 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - BLIZIENKO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 4000 0 0 4000
60016 Drogi publiczne gminne 4000 0 0 4000

4270 Zakup usług remontowych 4000 0 0 4000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 500 500 0 1000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 500 0 500

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie własnych zafdań bieżących 0 500 0 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500 0 0 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0 500

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 0 0 200
75412 Ocotnicze straże pożarne 200 0 0 200

4260 Zakup energii 200 0 0 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 0 0 200

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 200 0 0 200

4300 Zakup usług pozostałych 200 0 0 200

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1600 0 0 1600

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



-1-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1600 0 0 1600

4260 Zakup energii 1010 0 0 1010

4270 Zakup usług remontowych 590 0 0 590

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7136,54 0 500 6636,54
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2136,54 0 500 1636,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1646,54 0 500 1146,54

4260 Zakup energii 31 0 0 31

4300 Zakup usług pozostałych 459 0 0 459

92195 Pozostała działalność 5000 0 0 5000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0 5000

Łącznie 13636,54 500 500 13636,54
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



-2-

                                                                                          Załącznik nr 8  

                                                                                          do Uchwały Nr XXXIII/219/17        

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 2 października 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm po zm.

600 Transport i łączność 3300 0 0 3300
60016 Drogi publiczne gminne 3300 0 0 3300

4270 Zakup usług remontowych 3300 0 0 3300

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 100 500 0 600
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 500 0 500

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie własnych zafdań bieżących 0 500 0 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 0 0 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0 100

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 400 0 0 400
75412 Ocotnicze straże pożarne 400 0 0 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 400 0 0 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 0 200 400

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 600 0 200 400

4300 Zakup usług pozostałych 600 0 200 400

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



-2-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8223,93 900 1200 7923,93
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4723,93 900 0 5623,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2750,58 900 0 3650,58

4260 Zakup energii 936 0 0 936

4300 Zakup usług pozostałych 706 0 0 706

4480 Podatek od nieruchomości 331,35 0 0 331,35

92195 Pozostała działalność 3500 0 1200 2300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0 1200 2300

Łącznie 12623,93 1400 1400 12623,93
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



-4-

                                                                                          Załącznik nr 9   

                                                                                          do Uchwały Nr XXXIII/219/17

                                                                                          Rady Gminy w  Książkach

                                                                                          z dnia 2 października 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm po zm.

600 Transport i łączność 7000 0 0 7000
60016 Drogi publiczne gminne 7000 0 0 7000

4270 Zakup usług remontowych 7000 0 0 7000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 400 1000 0 1400
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 1000 0 1000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami sektora finansów publicznych 

na dofinansowanie własnych zafdań bieżących 0 1000 0 1000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 0 0 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0 400

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 500 0 0 500
75412 Ocotnicze straże pożarne 500 0 0 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 0 0 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 0 0 600

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 600 0 0 600

4300 Zakup usług pozostałych 600 0 0 600

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



-4-

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1590 0 0 1590
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1590 0 0 1590

4260 Zakup energii 1050 0 0 1050

4270 Zakup usług remontowych 540 0 0 540

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 13200,13 0 1000 12200,13
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9900,13 0 1000 8900,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6022,53 0 1000 5022,53

4260 Zakup energii 1188 0 0 1188

4300 Zakup usług pozostałych 1198 0 0 1198

4480 Podatek od nieruchomości 1491,6 0 0 1491,6

92195 Pozostała działalność 3300 0 0 3300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3100 0 0 3100

4300 Zakup usług pozostałych 200 0 0 200

Łącznie 23290,13 1000 1000 23290,13
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik nr 10 

                                                                                          do Uchwały Nr XXXIII/219/17

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 2 października 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 11000 0 0 11000
60016 Drogi publiczne gminne 11000 0 0 11000

4270 Zakup usług remontowych 11000 0 0 11000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 200 600 0 800
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 600 0 600

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie własnych zafdań bieżących 0 600 0 600

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 0 0 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0 200

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 0 0 200
75412 Ochotnicze straże pożarne 200 0 0 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 0 0 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 0 0 300

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 300 0 0 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 0 0 300

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



-7-

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1400 0 0 1400
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1400 0 0 1400

4260 Zakup energii 570 0 0 570

4270 Zakup usług remontowych 830 0 0 830

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5734,6 0 600 5134,6
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3934,6 0 0 3934,6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,31 0 0 53,31

4260 Zakup energii 2508,29 0 0 2508,29

4300 Zakup usług pozostałych 944 0 0 944

4480 Podatek od nieruchomości 429 0 0 429

92195 Pozostała działalność 1800 0 600 1200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1800 0 600 1200

Łącznie 18834,6 600 600 18834,6
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/219/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 2 października 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.834.444,15 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 576.743,70 zł.

Wprowadzane zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 17.558.813,71 i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 67.976,70 zł, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 31.450 zł z tytułu planowanej dotacji na projekt
„Zwiększenie liczby miejsc w Przedszkolu oraz wsparcie ich funkcjonowania – EFS”. Realizacja projektu
odsunięta o rok w zakresie realizacji ze względu na opóźnienia w zakresie projektu twardego dotyczącego
remontu przedszkola.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 36.626,70 zł z tytułu
dotacji na usuwanie i utylizację eternitu z WFOŚ i GW do wysokości potrzeb w tym zakresie kwota
25.638,59 zł i z tytułu odpłatności mieszkańców w tym zakresie 10.998,11 zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 100 zł, z tytułu wynajmu
wyposażenia Sołectwo Zaskocz 100 zł. Powyższe zwiększenie trafia na stronę wydatkową zgodnie
z przeznaczeniem, na zakup materiałów i wyposażenia.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 275.630,44 zł i zmniejszają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 508.767 zł, w tym:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie o kwotę 113.013 zł dotyczące budowy sześciu
oczyszczalni ścieków kwota zmniejszenia 113.013 zł.

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększenie z odpłatności
mieszkańców za nowe, zdalnego odczytu, podliczniki wody o kwotę 17.160 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 412.914 zł z tytułu dotacji na realizację projektu
„Zwiększenie liczby miejsc w przedszkolu oraz wsparcie ich funkcjonowania – RPO”. Zadanie
przewidywane do realizacji w zakresie zamówienia publicznego w tym roku, jednakże rozliczenia w roku
następnym.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.834.444,15 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 236.743,70 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie o kwotę 113.013 zł, dotyczące budowy oczyszczalni
przydomowych. Zmniejszenie szczegółowo omówione po stronie dochodowej.

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszenie

o kwotę 55.204 zł na wydatki inwestycyjne związane z dostawą wody, odłożone w realizacji na 2018 rok,
po przetargach, których wartość zamknęła się kwotą około 150% wartości kosztorysowej. Powyższe
zmniejszenie w WPF zostaje przeniesione do finansowania w 2018 roku.

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie planowanych wydatków inwestycyjnych o kwotę 9.047 zł.
Powyższe zwiększenie zostaje przeniesione z rezerwy inwestycyjnej pod potrzeby sporządzenia
dokumentacji dotyczącej realizacji inwestycji w latach następnych – ul. Okrężna.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 1.200 zł, dotyczące wydatków bieżących
w gospodarce nieruchomościami- cząstkowy remont dachu.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie planowanych wydatków w urzędzie gminy o kwotę
2.600 zł. Przeniesienie wydatków Funduszy Sołeckich z planowanych przedsięwzięć w 2017 roku na pomoc
finansową dla Gminy Kęsowo dotkniętą nawałnicą w dniu 11/12 sierpnia 2017 roku.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 2.831 zł
wynikające z konieczności zabezpieczenia gotowości bojowej w jednostkach.

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 1



Dział 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 9.047 zł z tytułu rezerwy celowej na inwestycje,
zmniejszenie przeniesione jako zwiększenie wydatków inwestycyjnych w dziale 600.

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 36.031 zł w tym:

- zmiana z uchwały pierwotnej zakup kosiarki 2.000 zł na zakup 62 sztuk wywiewk o średnicy 110 cm i 6
sztuk wywiewk o  średnicy 160 cm na dachu szkoły podstawowej kwota z zapytania ofertowego 469 zł;

- wykonanie uzupełnień papy i ich izolacja z zapytania ofertowego 2.500 zł;

- zmniejszenie o kwotę 37.000 zł z tytułu planowanej dotacji na projekt „Zwiększenie liczby miejsc
w Przedszkolu oraz wsparcie ich funkcjonowania – EFS”. Realizacja projektu odsunięta o rok w zakresie
realizacji ze względu na opóźnienia w zakresie projektu twardego dotyczącego remontu przedszkola.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 200 zł dotyczące Funduszu
Sołeckiego Blizno, przedsięwzięcie przeniesione do działu 750.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota zmniejszenia 2.300 zł, w tym:

- kwota zwiększenia wynikająca ze strony dochodowej 100 zł;

- kwota zmniejszenia wynikająca z zebrań wiejskich przeniesiona do działu 750 – 2.400 zł./pomoc
finansowa dla Gminy Kęsowo/.

W rozchodach budżetu wycofano planowane wcześniejsze spłaty dotyczące BS Golub Dobrzyń
w wysokości 340.000 zł, ze względu na konieczność zabezpieczenia środków własnych w 2017 roku, pod
spływ środków unijnych w 2018 roku dotyczących inwestycji Przedszkola w kwocie 412.914 zł.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1963320220

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  2 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8764BA1E-504D-489D-A83B-F2BD9DB2892B. Podpisany Strona 3


		2017-10-01T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




